
Bestyrelsesmøde 11.11.2025 

Overordnet Grundejerforening Kraghave Vest Høje Taastrup. 

Til stede: Annette, Anders og Jan – der var afbud fra Nicolai. 

Kort orientering fra Annette 

Beskæring af bevoksning langs søen ved Potentilvej blev diskuteret. Vi har fået pris fra Gottlieb for udførsel 

af arbejdet. Søen står normalt til vedligehold hver 10. år (hensættelse i regnskabet), så denne beskæring er 

uden for ”nummer”. Beløbet kunne måske tages fra hensættelsen til søen, men det skal vi så vende på den 

første generalforsamling. Det er ikke fordi, det er specielt dyrt, men vi vil ikke risikere at det danner 

præcedens. Jan formulerer et svar. 

Plan for de grønne områder 

Opstart af nedknusning af inderste brynrække starter mandag 24. november 2025. De forventer, det tager 

4-5 dage. Rækkefølgen bliver muligvis styret af, hvordan jorden er i de forskellige områder. Anders tager et 

møde med Woodcut efter den første dag, så man lige kan vende, hvordan det ser ud. 

Anders sender kontaktoplysninger på Woodcut til bestyrelsen. 

Orienteringsmailen til GF blev vendt. Jan sender mailen ud. 

Anders prøver at få en pris på klipning af fælleden med opsamling for at få udpint jorden for kvælstof (tager 

nok et par år). Herved kan vi måske på sigt nøjes med 1 klipning om året. 

Vi har modtaget tilbud fra PO Anlæg omkring det almindelige vedligehold af områderne. PO har gjort et 

grundigt forarbejde, men er lidt dyrere end den nuværende aftale med Gottlieb.  

Jan prøver at kontakte PO Anlæg for kontakt til et par grundejerforeninger for at høre deres oplevelse af PO. 

PO må også gerne give et separat overslag på, hvad det vil koste at fjerne 30-40 % af plantebælterne – 

afhængig af plantebælternes tilstand, egetræer mv. 

Vi drøftede forskellige modeller for udtynding – herunder skovpleje contra beboernes behov. Hver 

grundejerforening kunne komme med deres eget oplæg om udtynding til behandling i den overordnede 

forening – interesserne er meget forskellige. Vi prøver at kigge på det igen, når vi ser resultatet efter 

fjernelsen af inderste brynrække. 

Transformatorstation 

De enkelte foreninger har modtaget besked i eBoks omkring transformatorstationen. Jan lægger noget op 

på hjemmesiden sammen med det øvrige materiale omkring højspændingsanlægget, men det er i øvrigt op 

til den enkelte forening eller beboer. 

Økonomi og budget 

Regnskabet er OK. Vi har ikke brugt så meget, som vi havde forventet, og kommer næppe til det. Eventuelt 

ubrugte penge håndteres via budgettet på næste generalforsamling. 

Eventuelt 

Vi er blevet kontaktet af Kenneth Voldsgaard fra Bornfiber omkring etablering af fibernet. Det er uden for 

den overordnede forenings ansvarsområde, men de enkelte foreninger kan selv tage kontakt via 

Kenneth.Voldsgaard@bornfiber.dk eller se på deres hjemmeside bornfiber.dk. 

Næste møde 

Tirsdag 9.december 2025 kl. 20.00 på Teams 

mailto:Kenneth.Voldsgaard@bornfiber.dk

